
-  Slevy za včasný nákup až 15%
-  Děti až do 14-ti let zcela zdarma
-  Slevy při objednávce zájezdu přes internet
-  Slevy pro děti cestující s jedním rodičem
-  Skupinové slevy

-  Studijní a kongresová turistika
-  Sleva pro novomanžele
-  Sleva pro seniory
-  Sleva pro invalidy

SLEVY A VÝHODY

Milí klienti, prosíme Vás, abyste si prostudovali následující informace, které Vám objasní Vaše otázky ohled-
ně našeho katalogu a k cenám zájezdů. Další informace naleznete v popisech hotelů, programů a ceníku.

S námi do Egypta  - Nejkvalitnější služby za nejlevnější ceny!

Sleva 15%: při okamžitém objednání zájezdu (není možná dlouhodobá rezervace pro získání této slevy) a zaplacení zálohy do 28. 02. 2005. Této  
        slevy mohou využít všichni naši stálí klienti, kteří se námi organizovaného zájezdu již zúčastnili.
Sleva 12%: při okamžitém objednání zájezdu (není možná dlouhodobá rezervace pro získání této slevy) a zaplacení zálohy do 28. 02. 2005. 
Sleva 10%: při okamžitém objednání zájezdu (není možná dlouhodobá rezervace pro získání této slevy) a zaplacení zálohy do 31. 03. 2005. 
Sleva 5 %:  při okamžitém objednání zájezdu (není možná dlouhodobá rezervace pro získání této slevy) a zaplacení zálohy do 30. 04. 2005.
Nabídka slev je limitována.

SLEVY až             %  za včasný nákup a další ....15



Strana 2 ®

Dítě zdarma do 12 až 14 let:
Znamená, že dítě do dovršení věku 12 až 14 let (dle specifi kace u 
každého hotelu) má zdarma stravu a ubytování na přistýlce v pokoji 
s doprovodem dvou dospělých osob. Dítě platí pouze zvýhodněnou 
cenu letenky, letištní a bezpečnostní taxy, zvýhodněné bakšišné, 
vízum (pokud se jedná o dítě do 15 let stáří zapsané v pase rodiče 
– vízum neplatí). Zdarma obdržíte od cestovní kanceláře Shenko´s 
s.r.o. služby ubytovací, stravovací, pojištění, služby delegáta, transfery 
ve stejném rozsahu, jako mají spolucestující dítěte. Případné nadstan-
dardní služby a doplatky hradí dítě ve stejném rozsahu jako dospělí. 
Tato sleva vždy platí v doprovodu dvou dospělých osob a vztahuje se 
na první dítě. Druhé dítě platí cenu, která je uvedena v našem ceníku 
u každého hotelu či programu.

Slevy při objednávce zájezdu přes internet
Sleva 300,-/osobu při závazné objednávce zájezdu pomocí webových 
stránek www.shenkos.cz

Slevy pro děti cestující s jedním rodičem
Rodič, který bude cestovat s jedním dítětem ubytovaným na pevném 
lůžku, může získat pro dítě slevu 15% z ceny za dospělou osobu. Slevu 
lze uplatnit pouze na katalogové zájezdy a ceny. Slevu nelze uznat se 
zpětnou platností.

Skupinové slevy
Tato sleva je určena přátelům, známým, studentským či pracovním 
kolektivům, prostě všem, kteří si svou dovolenou společně objednají 
na stejný zájezd, za cenu uvedenou v tomto katalogu. Tyto výhody se 
neslučují s ostatními výhodami CK.
6 až 15 plně platících osob ..................................  sleva 300,- Kč/osobu
16 až 20 plně platících osob ................................. sleva 700,- Kč/osobu
20 až 30 plně platících osob .................................... 21. poukaz zdarma
30 až 40 plně platících osob ........................ 31. poukaz zdarma a na 
32. poukaz obdržíte 45 % slevu
40 plně platících osob …................................ 41. a 42. poukaz zdarma
65 plně platících osob ............................. 66., 67. a 68. poukaz zdarma
Plně platící osobou se rozumí účastník, který zaplatil 100% výši vybra-
ného zájezdu.

Sleva pro seniory 4%
Zákazníci starší 60 let mohou využít slevu 4% na dovolenou z ceny 
našeho katalogového zájezdu.  Maximálně však 1.200,-Kč na osobu.

Sleva pro novomanžele 4%
Je určena párům, jejichž manželství není starší 3 měsíců. Dokládá se 
kopií oddacího listu nejpozději v den doplacení služeb. Jako dárek k 
vaší svatbě od nás obdržíte slevu 4% na Vaši dovolenou z ceny našeho 
katalogového zájezdu. Maximálně však 1.200,-Kč na osobu.

Studijní a kongresová turistika
Nabízíme Vám pracovně – relaxační dovolenou. Dle Vašich požadav-
ků Vám zajistíme odborný program, technické vybavení, relaxační 
a zábavný program, vše na té nejvyšší úrovni. Jsme připraveni pro 
Vás připravit studijní pobyt dle Vašich představ. Organizujeme také 
návštěvy veletrhů, kongresů, postkongresové pobyty, incentivní akce 
atd.

Sleva pro invalidy
Je určena pro držitele průkazu TP, ZTP, ZTP/P. Slevu musíte uplatnit 
ihned při objednávce. Sleva činí 3% z ceny našeho katalogového zájez-
du, maximálně však 600,- Kč na osobu. 
Sleva za včasný nákup se může kombinovat s akcí dítě zdarma. Uve-
dené slevy uplatníte jen na katalogové zájezdy. Lze uplatnit jen jednu z 
uvedených slev, slevy není možné kombinovat. Slevy nelze uplatňovat na 
vypsané speciální nabídky a nelze je uznat se zpětnou platností.

Dítě do 2 let
Dítě do dovršení věku 2 let platí pouze poplatek 1.200,-Kč a nemá ná-
rok na místo v letadle, lůžko a stravu. V případě, že budete požadovat 
dětskou postýlku, je nutné tuto informaci uvést na přihlášce. Upozor-
ňujeme na skutečnost, že některé hotely poskytují tuto službu zdarma 
a některé za příplatek. Informace získáte u prodejce.

Dospělá osoba na přistýlce
Pokud dospělá osoba cestuje s dalšími dvěmi dospělými osobami a 
bude ubytována jako 3. osoba v pokoji na přistýlce, vztahuje se na ni 
sleva 10% ze základní katalogové ceny, pokud v našem ceníku není 
určena cena pro 3. dospělou osobu. Upozorňujeme, že se vždy jedná 
o ubytování na přistýlce, což není plnohodnotné lůžko, např. lehátko, 
skládací či vysouvací lůžko a podobně. Upozorňujeme, že prostor po-
koje se zmenší při obsazení přistýlky. U některých hotelů jsou možné 
i dvě přistýlky, avšak nelze obsazovat pokoje čtyřmi dospělými osoba-
mi. Bližší informace naleznete u specifi kací hotelů v našem katalogu.

Uvedené slevy uplatníte jen na katalogové zájezdy. Lze uplatnit jen jednu z uvedených slev, slevy není možné kombinovat.

Vhodné pro rodiny:
Tyto hotely doporučujeme pro rodiny s dětmi vzhledem k vybavení 
a servisu hotelu.

Shenko´s Exclusive:
Hotel, který je označen tímto piktogramem se vyznačuje tím, že naše 
cestovní kancelář Shenko´s s.r.o. v tomto hotelu získala upřednost-
nění z cestovních kanceláří na českém trhu, avšak vždy nemusí být 
jedinou českou společností, která tento hotel nabízí. Tyto hotely patří 
k jedněm z nejlepších ve své kategorii hotelů v dané oblasti.

Náš klub:
Hotel, který je označen tímto piktogramem Vám doporučuje naše 
cestovní kancelář Shenko´s s.r.o. vzhledem k pěknému prostředí, 
nadstandardním službám poskytovaným tímto hotelem a výborné 
ceně za pobyt. V tomto hotelu má naše CK Shenko´s s.r.o. nejsilnější 
pozici mezi českými cestovními kancelářemi vzhledem k obsazenosti 
pokojů v hotelu.

Novinka:
Nově otevřené destinace, hotelové komplexy nebo hotely, které jsou 
nově v naší nabídce cestovní kanceláře Shenko´s s.r.o.

Polopenze:
Hotely označené tímto piktogramem mají stravování formou polo-
penze (snídaně a večeře bez nápojů). Podrobnější informace naleznete 
u každého hotelu s tímto označením.

All Inclusive:
Hotely označené tímto piktogramem mají stravování formou all in-
clusive (snídaně, oběd a večeře formou švédských stolů, někdy bývá 
oběd servírovaný, 2x denně lehké občerstvení, minerálka, nealkoho-
lické nápoje, alkoholické nápoje - pivo a víno místní výroby, odpo-
ledne káva, čaj. Podrobnější informace naleznete u každého hotelu s 
tímto označením.

Vhodné pro obchodníky:
Hotely vhodné pro pracovní, obchodní, prezentační a studijní účely 
našich zákazníků.

Naše hodnocení:
Hotely, které jsme pro Vás s naším zahraničním partnerem na základě 
jeho spolehlivých znalostí vybrali, mají ofi ciální popis a hvězdičkovou 
klasifi kaci stanovenou příslušným resortem dané země. U každého 
hotelu také uvádíme naše hodnocení, vyjadřující kvalitu a úroveň 
služeb pomocí deštníčků a půl deštníčků. Naše hodnocení se nemusí 
vždy shodovat s ofi ciální klasifi kací hotelů.



Strana 3 ®

Poznámky k letovým řádům:
V průběhu sezóny může docházet vlivem stále se zvyšující hustoty letec-
kého provozu nad Evropou ke změnám a posunům v časech letů. Přestože 
cestovní kanceláře a letecké společnosti činí vše pro dodržení smluvně 
stanovených letových řádů, zvýšená opatření k posílení bezpečnosti 
letecké dopravy a přísná pravidla pro dodržení všech technologických 
postupů, předepsaných v letecké přepravě způsobují, že změny letových 
řádů (někdy i na poslední chvíli) jsou stále běžnější. Upozorňujeme na 
tuto skutečnost stejně jako na to, že první a poslední den Vaší dovolené 
jsou určeny  k dopravě na místo pobytu a zpět a nikoliv k vlastní  rekreaci. 
Aktuální letový řád bude uveden na Vašich cestovních dokladech. O ja-
kýchkoliv případných změnách budete informováni bezodkladně, jakmile 
k nim dojde.

V ceně katalogových zájezdů je zahrnuto:
Letenka, transfer z/do hotelu, ubytování a stravování dle výběru, služby 
česky, slovensky, anglicky hovořícího delegáta nebo asistenční služby při 
příletu a odletu, pojištění do zahraničí v případě katalogových zájezdů kde 
není čerpána žádná sleva z nabídky katalogu Egypt 2005 (doporučujeme 
přikoupit připojištění,  které kryje i případné stornopoplatky), povinné 
pojištění cestovní kanceláře ve smyslu zákona č. 159/99 Sb.

V ceně katalogových zájezdů nejsou zahrnuty povinné doplatky:
Letištní taxa  930,- Kč, bezpečnostní taxa 240,- Kč, vízum: 20 USD (splatné 
po příletu), bakšišné: 25 USD (splatné po příletu). V případě čerpání jaké-
koliv slevy není v ceně zahrnuto pojištění léčebných výloh, které si musíte 
povinně dokoupit.  Základní program pojištění léčebných výloh: 14,- Kč/
den/osoba a komplexní program cestovního připojištění s příplatkem: 
19,- Kč/den/osoba. Jako nepovinný příplatek: fakultativní služby (možné 
zakoupit již v ČR nebo přímo na místě u delegáta CK Shenko´s s.r.o.).

Cestovní pojištění do zahraničí:
Pojištění léčebných výloh do zahraničí je zahrnuto v ceně pouze kata-
logových zájezdů, není-li čerpána žádná sleva z nabídky katalogu Egypt 
2005. Pokud klient využije jakékoliv slevy na katalogový zájezd z nabídky 
katalogu 2005 nebo využívá speciální či last minutové nabídky je povinen 
si cestovní pojištění zakoupit. Základní pojištění léčebných výloh: 14,- 
Kč/den/osoba a komplexní program cestovního připojištění s příplatkem: 
19,- Kč/den/osoba. Podrobné informace o obou pojišťovacích progra-
mech naleznete na str. 6 katalogu Egypt 2005.

Dítě na přistýlce:
Upozorňujeme na skutečnost, že přistýlka nemusí vždy být lůžko viz. 
Všeobecné smluvní podmínky CK Shenko´s s.r.o.. Pokud jedou dva 
dospělí s dvěmi dětmi do 12-ti let, upozorňujeme na skutečnost, že za 
první dítě bude povážováno dítě mladší a za druhé dítě bude považováno 
automaticky dítě starší. Kapacita pokojů s dvěmi přistýlkami je omezena 
u každého hotelu. Při rezervaci zájezdu musí být potvrzena možnost dvou 
přistýlek.

Vízovné:
Při vstupu do Egypta musí mít každá osoba vízum, bez něj není vstup do 
této země možný. Naše cestovní kancelář Shenko´s s.r.o. automaticky všem 
klientům vyřizuje vízum předem za cenu 20 USD/osoba. Vízum přiděluje 
delegát CK Shenko´s po příletu do Egypta, ještě před pasovou kontrolou. 
Vízovné je nedílnou součástí zájezdu. Tento povinný doplatek je splatný 
po příletu nebo na první informační schůzce v hotelu, a to delegátovi CK 
Shenko´s s.r.o. Děti do 15-ti let, které jsou uvedeny v pase rodičů vízum 
neplatí. V případě, že infant nebo dítě jakéhokoliv věku má vlastní pas, 
musí uhradit vízum v plné výši. V případě, že klient nemá zájem o vyřízení 
víza ze strany naší cestovní kanceláře, musí být tento požadavek uveden 
na cestovní smlouvě při zakoupení zájezdu.

Bakšišné:
V arabských zemích je zvykem věnovat za poskytnuté služby spropitné. 
Tzv. „bakšišné“ je v Egyptě nepsaných zákonem a záležitostí zcela nevy-
hnutelnou. Aby jste byli ušetřeni neustálému dohadování výše bakšišného, 
vybere od Vás náš delegát částku v hodnotě 25 USD na osobu u dětí do 
12-ti let  15 USD. Bakšišné je nedílnou součástí zájezdu. Tento povinný 
doplatek je splatný po příletu nebo na první informační schůzce v hotelu 
a to delegátovi CK Shenko´s s.r.o.

Služby česky hovořícího delegáta a asistenční služby
Služby česky nebo slovensky hovořícího delegáta nebo asistenční služby 
partnerské společnosti jsou k dispozici zákazníkovi při příletu a odletu 
v zakoupené destinaci. Delegáti česky, slovensky nebo anglicky hovořící 
jsou zákazníkovi  fyzicky k dispozici  po čase jeho pobytu ne však každý 
den. Každý klient je obeznámen, kdy jej přesně delegát navštíví v jeho 
hotelu a schůzky se zpravidla konají na recepci hotelu. Časové rozpisy 
mají klienti k dispozici na informačních tabulích nebo jsou jim  sděleny 
ústně při check-in do hotelu na počátku jejich pobytu. V případě nouze 
mají zákazníci k dispozici mobilní telefonické číslo na delegáta, aby jej 
mohli kontaktovat bezodkladně. Na recepci hotelu Vám velmi ochotně při 
předložení telefonního čísla delegáta spojí.

Tabulka přehledu odletů
Odlet z Přílet do cyklus Od Letový den čas odletu Do Letový den čas příletu 

Prahy Káhiry 9 06.05.2005 pátek 21:20 29.10.2005 sobota 06:20

Prahy Káhiry 12/13 08.05.2005 neděle/středa 21:20 24.10.2005 čtvrtek/pondělí 06:20

Bratislavy Káhiry 12/11 08.05.2005 neděle/čtvrtek 01:10 23.10.2005 čtvrtek/neděle 09:00

Pojištění doplňkových asistenčních služeb s max. plněním do:
• Vyslání opatrovníka.......................................................... 30.000,- Kč
• Úhrada nákladů na předčasný návrat ........................... 30.000,- Kč
• Úhrada nákladů při zmeškání veřejného dopravního prostřed-
   ku ....................................................................................... 30.000,- Kč
• Pomoc při ztrátě cestovních dokladů ............................ 30.000,- Kč
• Zprostředkování fi nanční pomoci.................................. 30.000,- Kč

Pojištění v ceně zájezdů se vztahuje na osoby bez omezení věku. 
K dispozici je Vám také NON STOP asistenční služba AXA, která Vám 
pomůže v naléhavých případech. Cestovní pojištění nemusí být vždy 
součástí cen zájezdů vyhlášených na Last minute či speciálních nabí-
dek. 
Cestovní pojištění není zahrnuto v ceně pokud klient využije jakých-
koliv slev poskytovaných CK Shenko´s s.r.o., speciální nabídky nebo 
last minute.
Cena cestovního pojištění bez omezení věku ......................14,- Kč/den

Nabízíme Vám také naše připojištění pro Vaši klidnou dovolenou:
• Smrt následkem úrazu do výše......................................... 150.000,-Kč
• Trvalé následky úrazu do výše ......................................... 300.000,-Kč
• Odpovědnost za škodu na zdraví 3. osoby do výše ... 1.000.000,-Kč
• Odpovědnost za škodu na věci 3. osoby do výše .......... 500.000,-Kč
• Připojištění zavazadel do výše ............................................ 10.000,-Kč
• Storno zájezdu s maximálním plněním 80 % do výše ceny zájezdu ..
.....................................................................................................15.000,-Kč

Cena připojištění bez omezení věku ..................................... 19,-Kč/den

Zákonné pojištění
Součástí všech zájezdů pořádaných cestovní kanceláří Shenko´s s.r.o. 
je pojištění ve smyslu zákona č. 159/99 Sb.

Příplatky
Pokud si vyberete služby, které nejsou standardní součástí naší nabíd-
ky a jsou za příplatek, např. jednolůžkový pokoj, all inclusive, či jiné 
nadstandardní služby, ceny jsou uvedeny na osobu v našem ceníku.

Cestovní pojištění
Součástí cen našich katalogových zájezdů pořádaných cestovní kanceláří Shenko´s s.r.o. je základní cestovní pojištění v zahraničí, které kryje:
• Pojištění léčebných výloh a základních asistenčních služeb pojistná částka do .............................................................................................. 3.000.000,-Kč
• Max. pojistná částka na léčebné výlohy do .............................................................................................................................................................1.500.000,-Kč
• Max. pojistná částka na přepravu do nejbližší nemocnice a repatriaci do ....................................................................................................... 1.500.000,-Kč 
       



Strana 4 ®

11 a 12-ti denní pobyty • Odlety z Bratislavy
 období od 08.05. do 23.10. do Ain El Soukhna

Termín odletu 08.05. 19.05. 29.05. 09.06. 19.06. 30.06. 10.07. 21.07. 31.07. 11.08. 21.08. 01.09. 11.09. 22.09. 02.10. 13.10. 23.10.

Počet dnů 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12

Sezóní označení hotelu 
v Ain El Soukhna B A B A B B C C D C D B C B D C D

9-ti denní pobyty • Odlety z Prahy
 období od 03.05. do 25.10. do Ain El Soukhna

Termín odletu 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09. 07.10. 14.10. 21.10.

Termín příletu 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.07. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09. 01.10. 08.10. 15.10. 22.10. 29.10.

Sezóní označení 
hotelu v Ain El 
Soukhna

A A A A A A B B B B C C C C C C C B B B B C C C C

Romance ****
9 dní

Sezóna A B C

Počet nocí 7 7 7

Dospělá osoba v DP 11190  11590 11990 

1. dítě 2-14 na přistýlce 6800 6800 6800

2. dítě 2-14 na přistýlce 8990 9190 9390

3. osoba na přistýlce 10990    11390 11790

Jednolůžkový pokoj 2090 2090  2290

 11/12 dní
Sezóna A B C D

Bratislava 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 12190  12490 12990 13390 

1. dítě 2-14 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-14 na přistýlce 9290 9490 9790 9990

3. osoba na přistýlce 11990    12290  12790 13190

Jednolůžkový pokoj 3190 3190  3390  3590

 12/13 dní
Sezóna A B C D

Praha 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 12290  12690 13190 13590 

1. dítě 2-14 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-14 na přistýlce 9290 9490 9790 9990

3. osoba na přistýlce 12190    12490 12990 13390

Jednolůžkový pokoj 3190 3190  3390  3590

Povinný příplatek za transfer Kahira / Ain El Soukhna a zpět 790,- Kč (dítě do 12-ti let platí 50%).

Hotel Plan Stella di Mare *****
9 dní

Sezóna A B C

Počet nocí 7 7 7

Dospělá osoba v DP 14990  15590 16790 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 10390 10690 11390

3. osoba na přistýlce 14790    15390 16590

Jednolůžkový pokoj 3990 3990  3990

 11/12 dní
Sezóna A B C D

Bratislava 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 17790  18690 20190 21390 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 11490 11990 12590 12990

3. osoba na přistýlce 17590    18490  19990 21190

Jednolůžkový pokoj 4990 5390  5590  5790

 12/13 dní
Sezóna A B C D

Praha 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 17990  18890 20390 21590 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 11490 11990 12590 12990

3. osoba na přistýlce 17790    18690 20190 21390

Jednolůžkový pokoj 4990 5390  5590  5790

Povinný příplatek za transfer Kahira / Ain El Soukhna a zpět 790,- Kč (dítě do 12-ti let platí 50%).

Hotel Stella di Mare *****
9 dní

Sezóna A B C

Počet nocí 7 7 7

Dospělá osoba v DP 14890  15390 16290 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 10190 10790 11290

3. osoba na přistýlce 14690    15190 15990

Jednolůžkový pokoj 3990 3990  3990

 11/12 dní
Sezóna A B C D

Bratislava 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 17190  18290 19590 20690 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 11290 11790 12390 12890

3. osoba na přistýlce 16990    17990  19390 20490

Jednolůžkový pokoj 4990 5390  5590  5790

 12/13 dní
Sezóna A B C D

Praha 10/11 10/11 10/11 10/11

Dospělá osoba v DP 17590  18490 19790 20890 

1. dítě 2-12 na přistýlce 6800 6800 6800 6800

2. dítě 2-12 na přistýlce 11290 11790 12390 12890

3. osoba na přistýlce 17390    18290 19590 20690

Jednolůžkový pokoj 4990 5390  5590  5790

Povinný příplatek za transfer Kahira / Ain El Soukhna a zpět 790,- Kč (dítě do 12-ti let platí 50%).

POBYTOVÉ ZÁJEZDY - Ain El Soukhna

12 a 13-ti denní pobyty • Odlety z Prahy
 období od 08.05. do 23.10. do Ain El Soukhna

Termín odletu 08.05. 18.05. 29.05. 08.06. 19.06. 29.06. 10.07. 20.07. 31.07. 10.08. 21.08. 31.08. 11.09. 21.09. 02.10. 12.10. 23.10.

Termín příletu 19.05. 30.05. 09.06. 20.06. 30.06. 11.07. 21.07. 01.08. 11.08. 22.08. 01.09. 12.09. 22.09. 03.10. 13.10. 24.10. 04.11.

Počet dnů 12 13 12 13 12 13 12 13 12 13 12 13 12 13 12 13 12

Sezóní označení hotelu 
v Ain El Soukhna A B A B B C C D C D C C B C C D C


